
DETERMINAZIONE 

N. 26
DEL 24/04/2013

DETERMINAZIONE

C O P I A

SETTORE: Settore Affari Generali, Istituzionali, 
Segreteria, Cultura,Turismo, URP

COMUNE DI NOVAFELTRIA
PROVINCIA DI RIMINI

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO DI PERTICARA PER 
LUMINARIE NATALIZIE 2011

OGGETTO:



DETERMINAZIONE DEL SETTORE Settore Affari Generali, Istituzionali, Segreteria, Cultura,Turismo, URP NR. 26 
DEL 24/04/2013 
 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO DI PERTICARA PER LUMINARIE NATALIZIE 2011 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Affari generali, istituzionali, segreteria – contratti-cultura – tempo libero – sport – turismo - urp 

 
 

 Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 195 del 30/12/2011, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale si è deciso: 

1) di compartecipare, per le motivazioni descritte in narrativa del medesimo atto, alle spese che 
l’Associazione  Pro Loco di Perticara ha sostenuto per le luminarie natalizie 2011, con un 
importo di € 150,00, da liquidare alla medesima associazione dopo la presentazione del 
relativo rendiconto e con versamento sul c/c bancario intestato alla medesima Associazione 
presso la Banca CODICE IBAN: IT77H0605568462 000000001024; 

2) di imputare la spesa di €. 150,00 al cap. n. 5222-61/2011 cod. n. 1050202 “spese generali 
funzionamento teatro comunale, attività culturali,ecc” IM. IT 446/2011 che offre  sufficiente 
disponibilità; 

 
Visto che l’Associazione Pro Loco di Perticara, con nota del 02/04/2013 acquisita al 

protocollo del Comune in data 03/04/2013 al n. 3324, ha prodotto il rendiconto delle spese 
sostenute per le luminarie natalizie 2011 che sono ammontate a complessivi €. 3.280,00 a fronte di 
entrate pari ad €. 3.130,00 e dunque si è verificato un deficit di €. 150,00; 

 
Ritenuto di liquidare la compartecipazione finanziaria del comune, stabilita con delibera di 

GC n. 195/2011, di €. 150,00, importo non superiore al deficit dichiarato; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/00; 
Visto l’art. 107 del vigente Statuto Comunale; 
Visto l’art. 33 del vigente Regolamento di contabilità; 

  
DETERMINA 

 
1) Di liquidare, per le motivazione descritte in narrativa, all’Associazione Pro Loco di Perticara 

l’importo di €. 150,00 quale compartecipazione alle spese che l’Associazione  Pro Loco di 
Perticara ha sostenuto per le luminarie natalizie 2011, stabilita con deliberazione di GC N. 
195/2011, con versamento sul c/c bancario intestato alla medesima associazione CODICE 
IBAN: IT77H0605568462 000000001024; 

 
2) Di disporre la pubblicazione dell’erogazione di che trattasi, a norma dell’art. 18 del D.L. 22-

6-2012 n. 83 convertito in legge 7-8-2012 n. 134; 
 

3) Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi, al Servizio Finanziario 
per i conseguenti adempimenti. 

 
Novafeltria, 24/04/2013 



DETERMINAZIONE DEL SETTORE Settore Affari Generali, Istituzionali, Segreteria, Cultura,Turismo, URP NR. 26 
DEL 24/04/2013 
 

 
Il Responsabile del Settore 

Dott. Rolando Rossi 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Effettuati, secondo i principi e le procedure della contabilità pubblica, i necessari controlli e 
riscontri amministrativi, contabili e fiscali 

Dispone 

Il pagamento dell’importo di  €. 150,00  trova copertura finanziaria  con imputazione al RP 2011 
cap. n. 5222-61/2011 cod. n. 1050202 “spese generali funzionamento teatro comunale, attività 
culturali,ecc” impegno IT 446/2011, del redigendo Bilancio 2013, ai sensi e per gli effetti di cui 
agli  artt. 151 comma 4^ e 184 comma 4^ del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267. 

lì, 24/04/2013 

Il Responsabile del Settore Finanziario                                                                                                        
dott.ssa Patrizia Masi 

 
 



DETERMINAZIONE NR. 26 DEL 24/04/2013 SETTORE: Settore Affari Generali, Istituzionali, 
Segreteria, Cultura,Turismo, URP

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE.

Novafeltria, lì 24/04/2013
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Rossi Dott. Rolando


